
SIAF

   150

   220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   152

   222

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

    50

    60

    60

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS INSTITUCIONALES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS INSTITUCIONALES

           4.799.579.101

           8.898.084.471

             258.649.500

           4.210.149.779

           7.782.709.443

             258.649.500

          24.300.735.773

          43.521.859.216

             415.000.000

                       0

          14.957.677.170

           1.435.000.000

        17,3252%

        13,3084%

        13,9811%

          24.300.735.773

          58.479.536.386

           1.850.000.000

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          67.822.594.989

             415.000.000

          14.957.677.170

           1.435.000.000

          82.780.272.159

           1.850.000.000

          11.992.859.222

             258.649.500

          13.697.663.572

             258.649.500

          67.822.594.989

             415.000.000

          14.957.677.170

           1.435.000.000

          82.780.272.159

           1.850.000.000

          11.992.859.222

             258.649.500

          13.697.663.572

             258.649.500

          67.822.594.989

             415.000.000

          14.957.677.170

           1.435.000.000

          82.780.272.159

           1.850.000.000

          11.992.859.222

             258.649.500

          13.697.663.572

             258.649.500

        14,4876%

        13,9811%

        14,4876%

        13,9811%

        14,4876%

        13,9811%

          68.237.594.989           16.392.677.170           84.630.272.159           13.956.313.072           12.251.508.722         14,4765%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

14/06/2024

13:37:40

     1

'DCCIÓN. BEN. Y AYUD.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/01/2024 31/05/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

CLAUDIA 
PATRICIA 
ROJAS 
LEZCANO

Firmado 
digitalmente por 
CLAUDIA PATRICIA 
ROJAS LEZCANO 
Fecha: 2024.06.14 
14:08:15 -04'00'

CYNTHIA 
GRACIELA 
RIVEROS 
SANABRIA

Firmado 
digitalmente por 
CYNTHIA GRACIELA 
RIVEROS SANABRIA 
Fecha: 2024.06.14 
14:12:32 -04'00'

CESAR 
CARDENAS 
AGUILERA

Firmado 
digitalmente por 
CESAR CARDENAS 
AGUILERA 
Fecha: 2024.06.14 
15:23:26 -04'00'



SIAF

   150

   220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   152

   222

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

    50

    60

    60

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS INSTITUCIONALES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS INSTITUCIONALES

             813.374.025

           2.969.114.855

                       0

             574.027.450

           2.262.548.727

                       0

          24.300.735.773

          43.521.859.216

             415.000.000

                       0

          14.957.677.170

           1.435.000.000

         2,3622%

         3,8690%

         0,0000%

          24.300.735.773

          58.479.536.386

           1.850.000.000

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          67.822.594.989

             415.000.000

          14.957.677.170

           1.435.000.000

          82.780.272.159

           1.850.000.000

           2.836.576.177

                       0

           3.782.488.880

                       0

          67.822.594.989

             415.000.000

          14.957.677.170

           1.435.000.000

          82.780.272.159

           1.850.000.000

           2.836.576.177

                       0

           3.782.488.880

                       0

          67.822.594.989

             415.000.000

          14.957.677.170

           1.435.000.000

          82.780.272.159

           1.850.000.000

           2.836.576.177

                       0

           3.782.488.880

                       0

         3,4266%

         0,0000%

         3,4266%

         0,0000%

         3,4266%

         0,0000%

          68.237.594.989           16.392.677.170           84.630.272.159            3.782.488.880            2.836.576.177          3,3517%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

14/06/2024

13:37:13

     1

'DCCIÓN. BEN. Y AYUD.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/05/2024 31/05/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

CLAUDIA 
PATRICIA 
ROJAS 
LEZCANO

Firmado 
digitalmente por 
CLAUDIA PATRICIA 
ROJAS LEZCANO 
Fecha: 2024.06.14 
14:08:56 -04'00'

CYNTHIA 
GRACIELA 
RIVEROS 
SANABRIA

Firmado 
digitalmente por 
CYNTHIA 
GRACIELA 
RIVEROS 
SANABRIA 
Fecha: 2024.06.14 
14:17:23 -04'00'

CESAR 
CARDENAS 
AGUILERA

Firmado digitalmente por 
CESAR CARDENAS AGUILERA 
Fecha: 2024.06.14 15:27:28 
-04'00'


